Centro Administrativo Porcino Maia
Rua Paula Clotilde, s/n – Centro - Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

E-mail: educacao@jaguaribara.ce.gov.br

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS E CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2022 DE 13 DE ABRIL DE 2022

PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE RECURSOS HUMANOS

A Comissão de Seleção Simplificada instituída pela Portaria nº 297/2021 de 15/12/2021

torna público a Relação dos Candidatos inscritos e o Cronograma das Entrevistas

do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2022, conforme o Cronograma Previsto no

Anexo I do referido Edital.

1. Segue Tabela com a Relação dos Inscritos com sua respectiva situação: DEFERIDA

OU INDEFERIDA, a data para interpor recursos será dia 22/04/2022, e deverá ser

entregue na sede da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Meio Ambiente e

Agricultura, situada na Avenida Bezerra de Menezes, n° 350, centro, Jaguaribara/CE,

no horário das 07h30min às 11h30min, e das 13h30min às 17h.

Nº DE

INSCRIÇÃO
CANDIDATO ÁREA SITUAÇÃO TIPO

001 MATHEUS QUEIRÓS FERREIRA VT DEFERIDA PRESENCIAL

002 MIQUELI BEZERRA DE QUEIRÓS VT DEFERIDA PRESENCIAL

003 LORENA DE CARVALHO RAMOS VT DEFERIDA PRESENCIAL

004 MARIA MONICA DA SILVA TA DEFERIDA PRESENCIAL

2. A realização das entrevistas ocorrerá conforme o Anexo I do Edital Nº 01/2021, na

sede da Secretaia Municipal de Infraestrutura, Meio Ambiente e Agricultura, situada na

Avenida Bezerra de Menezes, n° 350, centro, Jaguaribara/CE.

Jaguaribara/CE, 20 de Abril de 2022.

Comissão de Seleção Simplificada:

           Maria Silvanir Pereira Leitão – PRESIDENTE

             Castelucia de Brito Silva – MEMBRO

             José Jaramenan Aniceto Batista – MEMBRO